



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Låsegruppen Danmark ApS

Munkehatten 1 A, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 30 89 95 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Tom Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Låsegruppen Danmark ApS Munkehatten 1 A 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 30 89 95 71
	Stiftet: 28. september 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Prior Klindt, Formand Tom Nørgaard, Bestyrelsesmedlem John Berg Jensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Tom Nørgaard, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udskiftning og etablering af låsesystemer og adgangskontrolanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.150.563 kr. mod 3.401.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.348.100 kr. mod 1.009.578 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.150.563	3.401.516
2 Personaleomkostninger	-2.365.867	-2.064.898
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.771	-13.771
Driftsresultat	1.770.925	1.322.847
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.361	-26.111
Resultat før skat	1.733.564	1.296.736
Skat af årets resultat	-385.464	-287.158
Årets resultat	1.348.100	1.009.578
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	900.000
Overføres til overført resultat	148.100	109.578
Disponeret i alt	1.348.100	1.009.578



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.854	26.625
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.854</u>	<u>26.625</u>
5 Deposita	43.652	36.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.652</u>	<u>36.469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.506</u>	<u>63.094</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.700.405	1.918.748
Varebeholdninger i alt	<u>2.700.405</u>	<u>1.918.748</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.928.851	1.782.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.000	15.875
Udskudte skatteaktiver	3.794	4.038
Andre tilgodehavender	1.672	125
Tilgodehavender i alt	<u>1.958.317</u>	<u>1.802.442</u>
Likvide beholdninger	<u>559</u>	<u>165</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.659.281</u>	<u>3.721.355</u>
Aktiver i alt	<u>4.715.787</u>	<u>3.784.449</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	339.723	191.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	900.000
Egenkapital i alt	2.139.723	1.691.623
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	431.892	467.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.319.850	1.017.709
Selskabsskat	331.220	244.198
Anden gæld	493.102	363.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.576.064	2.092.826
Gældsforpligtelser i alt	2.576.064	2.092.826
Passiver i alt	4.715.787	3.784.449
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	82.045	600.000	1.282.045
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.578	900.000	1.009.578
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	191.623	900.000	1.691.623
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.100	1.200.000	1.348.100
	600.000	339.723	1.200.000	2.139.723



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	1.918.747	1.496.938
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-2.700.405</u>	<u>-1.918.747</u>
	<u>-781.658</u>	<u>-421.809</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.017.407	1.717.076
Pensioner	319.742	320.551
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.718</u>	<u>27.271</u>
	<u>2.365.867</u>	<u>2.064.898</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.361</u>	<u>26.111</u>
	<u>37.361</u>	<u>26.111</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	182.978	538.661
Tilgang i årets løb	0	24.787
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-380.470</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>182.978</u>	<u>182.978</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-156.353	-523.052
Årets afskrivninger	-13.771	-13.771
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>380.470</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-170.124</u>	<u>-156.353</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.854</u>	<u>26.625</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	36.469	36.469
Tilgang i årets løb	<u>7.183</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>43.652</u>	<u>36.469</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>43.652</u>	<u>36.469</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 432 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		<u>2.700</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.929
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på t.kr 4. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr.		
44		


